
 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

« 19 »        09           2024 г.                                                                       №1 

 

Об итогах выборов депутатов Собрания 

депутатов Пластовского муниципального 

округа Челябинской области 

 

 

 

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной 

комиссии Пластовского округа Вавиловой Ю.Н. об итогах выборов депутатов 

Собрания депутатов Пластовского муниципального округа Челябинской 

области 7-8 сентября 2024 года, Собрание депутатов Пластовского 

муниципального округа Челябинской области 

 

Р Е Ш А Е Т : 

 

1. Информацию председателя территориальной избирательной комиссии 

Пластовского округа Вавиловой Ю.Н. об итогах выборов депутатов Собрания 

депутатов Пластовского муниципального округа Челябинской области 7-8 

сентября 2024 года принять к сведению. 

2. Установить, что Собрание депутатов Пластовского муниципального 

округа Челябинской области сформировано в правомочном составе и 

приступает к исполнению полномочий с 19 сентября 2024 года. 

3. Утвердить список депутатов Пластовского муниципального округа 

Челябинской области: 

1. Воробьев Владимир Степанович - депутат избирательного округа №1 

2. Золотова Светлана Геннадьевна - депутат избирательного округа №2 

3. Еремеева Оксана Николаевна - депутат избирательного округа №3 

4. Кирколуп Михаил Анатольевич - депутат избирательного округа №4 

5. Тенькова Ильвера Римовна - депутат избирательного округа №5 

6. Репинская Светлана Ивановна - депутат избирательного округа №6 

7. Ермолина Ирина Юрьевна - депутат избирательного округа №7 

8. Жардецкая Юлия Владимировна - депутат избирательного округа №8 



 

4. Настоящее решение опубликовать на официальных сайтах газеты 

«Знамя Октября» (http://plast-gazeta.ru) и администрации Пластовского 

муниципального района (https://plastrayon.ru/) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 
Председательствующий на заседании                                                В.С. Воробьев 

9. Токарев Кирилл Феликсович - депутат избирательного округа №9 

10. Небосенко Станислав Юрьевич - депутат избирательного округа №10 

11. Перескоков Иван Алексеевич - депутат избирательного округа №11 

12. Сорокина Марина Александровна - депутат избирательного округа №12 

13. Свешникова Елена Саловатовна - депутат избирательного округа №13 

14. Жуков Алексей Александрович - депутат избирательного округа №14 

15. Сакенбаев Арман Бахытжанович - депутат избирательного округа №15 

16. Кнутарев Роман Юрьевич - депутат избирательного округа №16 

17. Внукова Евгения Анатольевна - депутат избирательного округа №17 

18. Файсханова Надежда Петровна - депутат избирательного округа №18 

19. Закирова Хатидже Гаприжановна - депутат избирательного округа №19 


